株式会社△△
〇長　〇〇 〇〇 様

拝啓　早春の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび私こと、経営企画本部長に就任いたしました折に、ご丁寧なお祝い状と心温まるお祝いのお品を賜り、誠にありがとうございました。
身に余るお心遣いをいただき、心より御礼申し上げます。

今回の人事は、私にとりまして新たな責任と挑戦の始まりであり、社業発展のため、これまで以上に精励いたす覚悟でございます。
この重責を全うし、皆様のご期待にお応えできますよう、微力ながら全力を尽くしてまいる所存です。

今後とも、変わらぬご厚誼とご助言を賜りますようお願い申し上げますとともに、貴社のさらなるご発展と皆様方のご健勝をお祈り申し上げます。

本来であれば直接拝眉のうえご挨拶申し上げるべきところ、略儀ながら書中をもちまして御礼申し上げます。
敬 具

令和〇年〇月〇日

株式会社□□
〇長　〇〇 〇〇